条例・(騒音･振動)⑥

別記様式第6号(第11条関係)

	施設の種類
	ばい煙、粉じん、汚水、騒音、振動、悪臭、揚水

承継届出書
平成○○年○○月○○日

　真岡市長　　　　様

	届出者　住所
	栃木金真岡市△△町△△△△

	氏名
	株式会社△△△加工
代表取締役社長　△△　△△　 印

	　特定施設
　指定揚水施設
	設置者の地位を承継したので、栃木県生活環境の保全等に関する条例
	第11条第3項
第28条におい
第39条の6に

	て準用する第11条第3項
おいて準用する第11条第3項
	の規定により、次のとおり届け出ます。

	工場若しくは事業所又は指定揚水施設の名称
	株式会社△△△加工　北関東工場
(電話番号○○○○-○○-○○○○)

	工場若しくは事業所の所在地又は指定揚水施設の設置の場所
	真岡市○町○丁目○○‐○
(郵便番号○○○-○○○○)

	承継した工場若しくは事業場の業類又は特定施設の種類
	金属加工業

	承継年月日
	平成　○○　年　○○　月　○○　日

	被承継者
	氏名又は名称
	○○○○工業㈱　代表取締役　○○　○○

	住所又は所在地
	栃木県真岡市○○町○○○-○

	承継の原因
	1　譲受け　　2　借受け　　3　相続　　4　合併　　5　分割

	※
　受理年月日
	年　　月　　日
	※
　整理番号

	※
　備考

備考　※印の欄には、記載しないこと。
該当するものをチェック

承継のあった日から３０に以内に届出を行うこと。

届出者が代表者以外の場合は、既に提出済みの場合を除き、「届出者」から「届出代理者」への事務の委任を記載した書面（委任状）の提出が必要になります。